
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 105 Martes 5 de junio de 2012 Pág. 25797

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

2-
10

5-
06

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

BADAJOZ

236446 - ACTIVIDADES EMPRESARIALES RINCON S.L.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 25.05.12. Objeto social: Construcción. Comercio. Actividades inmobiliarias. Actividades
profesionales. Turismo. Domicilio: CTRA DE GUADALUPE Km 2,3 (VILLANUEVA DE LA SERENA). Capital: 4.000,00 Euros.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: RINCON CARMONA JUAN JOSE. Nombramientos.  Adm. Unico: RINCON
CARMONA JUAN JOSE.  Datos registrales. T 542 , F 221, S 8, H BA 23997, I/A 1 (25.05.12).
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